
Pressemelding: 

Uttalelse fra Halden Venstre 

Styrk Halden bibliotek 

Venstre mener at biblioteket er en viktig kilde for å stimulere leseglede for barn, ungdom 
og voksne, og er – ved siden av skolen – en av våre viktigste allmenndannende 
institusjoner. Biblioteket har en nøkkelrolle i både å formidle litteratur og annen kunst og 
samtidig være et opplevelsessenter og samlingspunkt for kunnskap og informasjon. Også 
i et integreringsperspektiv er biblioteket viktig. 

Digitalisering 
Venstre ønsker en fortsatt satsing på digitale bibliotektjenester og andre prosjekter som 
gir bibliotekene nytt innhold. Det er viktig å sette i gang systematisk 
kompetanseutvikling for de ansatte i bibliotekene. Biblioteket i Halden har kommet langt 
i arbeidet med å tilby digitale tjenester, likevel kan man komme lengre. 
Opplevelsessentre, musikkrom og kulturkvelder har kommet inn i en rekke biblioteker og 
har gjort at flere benytter seg av biblioteket, også de andre mer tradisjonelle tilbudene. 
Det er viktig at innkjøp av cd’er, dvd’er, lydbøker og pc-utstyr prioriteres for at 
biblioteket fortsatt skal være grunnsteinen i vårt kultur- og informasjonssamfunn. 
 
Skolebibliotek 

Venstre er særlig opptatt av å styrke skolebibliotekene, fordi et velutstyrt og bemannet 
skolebibliotek er en ideell arena for differensiert undervisning, og for å lære seg å lære. 
Dette forutsetter at skolebibliotekene har et godt bokutvalg. Venstre ønsker derfor å 
utvide innkjøpsordningen for litteratur til også å gjelde skolebibliotekene. 
Skolebibliotekene i Halden trenger en styrkning. De må så langt som mulig få en mer 
sentral plassering i skolebyggene og i opplæringen. Skolebibliotekarene må også 
videreutdannes innen skolebibliotekaroppgaven og få økte ressurser til medieinnkjøp og 
profilering av skolebiblioteket. 

Mangfold og integrering 

Biblioteket er også en svært viktig arena for mangfold og integrering. Halden Bibliotek 
har i dag bøker på flere språk, språkposer for barn og unge, lettlestbøker for barn og 
voksne og svært mange flerkulturelle brukere. I Mangfoldsåret 2008 er det spesielt viktig 
med fokus på biblioteket som arena for multikulturelle møtepunkter. Det er viktig at man 
har fokus på dette og utnytter biblioteket for det det er verdt. Samtidig er det viktig at 
dette blir værende som fokusområde også etter 2008. I en utvikling av Halden Bibliotek 
må man ta hensyn til dette når det gjelder utsmykning og utforming, innkjøp av nye 
medier og profilering av bibliotekets tilbud. 

Halden Bibliotek i fremtiden 
Venstre ønsker å stimulere til et mangfold av lokale bibliotek-varianter der særegen profil 



både er mulig og ønskelig. Derfor er det viktig å beholde et barne- og ungdomsbibliotek 
og biblioteket på Prestebakke. Samtidig må biblioteket være tilgjengelig for alle og ha et 
åpent og inkluderende ytre som lokker folk. Det må være plass til samtale, diskusjon og 
kulturelle opplevelser. Det må også være plass for stille refleksjon, studering og for å 
møte nye mennesker. Til dette trengs et moderne bibliotek som innbyr til at flere tar turen 
innom og som innbyr til varierte aktiviteter. Derfor bør man utrede om man skal bygge 
om/ flytte dagens bibliotekbygg innen 2008/2009. 

Vi trenger et bibliotek for utvikling av byen – og oss selv, som åpne, kreative og 
tenkende mennesker! 
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